
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE ORELLANA

Institución: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE ORELLANA
Ruc: 1768101300001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530805.0
00000.001.00

00.0000

321931018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150
UNIDADES

100,00000 UNIDAD 1,53000 153,00000 Si

2 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530805.0
00000.001.00

00.0000

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA
BLANCO 250 METROS

47,00000 UNIDAD 2,20000 103,40000 Si

3 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530802.0
00000.001.00

00.0000

881220012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CAMISAS CORPORATIVAS CAMISAS POLO CON
LOGO BORDADO  PARA HOMBRES Y MUJERES

30,00000 UNIDAD 12,00000 360,00000 Si

4 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530802.0
00000.001.00

00.0000

881220012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CHALECOS INSTITUCIONALES POLAR CON
LOGO BORDADO PARA HOMBRES Y MUJERES

15,00000 UNIDAD 34,00000 510,00000 Si

5 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.570201.0
00000.001.00

00.0000

713350012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

POLIZA DE SEGUROS DE FIDELIDAD PUBLICA
DE LOS SERVIDORES

1,00000 UNIDAD 385,00000 385,00000 Si

6 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2

721120013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BODEGA
ARCHIVO INSTITUCIONAL

10,00000 UNIDAD 150,00000 1.500,00000 Si
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201.530502.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530208.0
00000.001.00

00.0000

852500063 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

UN PUNTO DE SERVICIOS DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA INSTITUCIONAL DE 12 HORAS DE
LUNES A DOMINGO NOCTUR..

9,00000 UNIDAD 2.073,13000 18.658,17000 Si

8 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.531411.0
00000.001.00

00.0000

464200017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

BATERIAS PARA VEHICULOS 12V 2,00000 UNIDAD 125,04000 250,08000 Si Si

9 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510014 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

VALVULAS PULVERIZADORAS DE ACIETE 4,00000 UNIDAD 32,50000 130,00000 Si

10 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ACEITE CAJA Y CORONA 80W90 4,00000 UNIDAD 30,00000 120,00000 Si Si

11 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LIQUIDO DE FRENO 6,00000 LITRO 12,00000 72,00000 Si Si Si

12 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530803.0
00000.001.00

00.0000

354300116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADIVITOS DE ACEITES 4,00000 UNIDAD 11,00000 44,00000 Si Si

13 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REVISION DE FRENOS 1,00000 UNIDAD 34,00000 34,00000 Si
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201.530405.0
00000.001.00

00.0000

14 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530402.0
00000.001.00

00.0000

547300111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE PINTURA EXTERIOR
CERRAMIENTO DE LA CCENO

475,00000 METRO
CUADRADO

6,00000 2.850,00000 Si

15 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530402.0
00000.001.00

00.0000

547300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE PINTURA DEL AUDITORIO DE CCE
NUCLEO DE ORELLANA

270,00000 METRO
CUADRADO

5,00000 1.350,00000 Si

16 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530402.0
00000.001.00

00.0000

547300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE PINTURA INTERIOR DEL EDIFICIO
DE LA CCENO

380,00000 METRO
CUADRADO

5,00000 1.900,00000 Si

17 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530402.0
00000.001.00

00.0000

547900411 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE VENTAS
PUERTAS DEL EDIFICIO DE LA CCEBCNO

1,00000 UNIDAD 469,00000 469,00000 Si

18 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.531411.0
00000.001.00

00.0000

464200017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

BATERIA PARA VEHICULO CAMIONETA 1,00000 UNIDAD 200,00000 200,00000 Si Si

19 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

4315100116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

FILTRO DE AIRE 4,00000 UNIDAD 31,94000 127,76000 Si Si

20 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2

4315100120 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

FILTRO DE ACEITE DE MOTOR 8,00000 UNIDAD 6,58000 52,64000 Si Si
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201.530813.0
00000.001.00

00.0000

21 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

4315100121 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

FILTRO DE COMBUSTIBLE 4,00000 UNIDAD 41,12000 164,48000 Si Si

22 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EMPAQUE TAPA DE VALVULA 1,00000 UNIDAD 25,42000 25,42000 Si Si

23 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ACEITE DE MOTOR 49,00000 LITRO 5,35000 262,15000 Si Si

24 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
COMPUTADORAS PORTATILES Y ESCRITORIO

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

25 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530404.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COPIADORA
RICOH MPC 401

1,00000 UNIDAD 400,00000 400,00000 Si Si Si

26 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530404.0
00000.001.00

00.0000

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE
AMPLIFICACION Y SONIDO CAJA PARLANTES
CONSOLA DE AUDIO

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

27 2023.250.002
2.0000.01.00.
000.001.000.2

872400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL
MOBILIARIO DE BODEGA Y BIBLIOTECA

1,00000 UNIDAD 404,00000 404,00000 Si
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201.530403.0
00000.001.00

00.0000

28 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530207.0
00000.001.00

00.0000

836200014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE DIFUSION Y PUBLICIDAD DE LAS
CONVOCATORIAS  ASAMBLEAS PROVINCIALES
DE LA CCENO

1,00000 UNIDAD 160,00000 160,00000 Si Si

29 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530207.0
00000.001.00

00.0000

836100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PAUTAJE EN REDES SOCIALES DIFUSION DE
LOS EVENTOS CULTURALES Y
POSICIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS QUE..

1,00000 UNIDAD 260,00000 260,00000 Si

30 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.002.000.2
201.530205.0
00000.001.00

00.0000

962900116 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE EXPOSITORES DE SABERES
ANCESTRALES GRUPOS DE DANZA  Y
MUSICALES MAESTROS DE CEREMONIA ..

1,00000 UNIDAD 2.141,00000 2.141,00000 Si

31 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.002.000.2
201.530205.0
00000.001.00

00.0000

965200313 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE CAPACITACION DE ARTES
ESCENICAS A LOS GRUPOS DANCISTICOS DE
LA PROVINCIA DE ORELLANA

1,00000 UNIDAD 1.250,00000 1.250,00000 Si

32 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530205.0
00000.001.00

00.0000

9290000121 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE CAPACITACION EN DISENO DE
PROYECTOS DE GESTION Y POLITICA
CULTURAL

1,00000 UNIDAD 2.100,00000 2.100,00000 Si

33 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530204.0
00000.001.00

00.0000

891100012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EDICION DE OBRAS LITERARIAS 1,00000 UNIDAD 750,00000 750,00000 Si Si

34 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2

962200211 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS ARTISTICOS CARAVANAS
CULTURALES EN LOS TERRITORIOS

1,00000 UNIDAD 3.918,00000 3.918,00000 Si Si
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201.530205.0
00000.001.00

00.0000

35 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530205.0
00000.001.00

00.0000

962900116 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS ARTISTICOS PARA LA
INTEGRACION CULTURAL DE LAS SEDES
CANTONALES DE LA CCENO

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si Si

36 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530204.0
00000.001.00

00.0000

891100012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE REDACCION Y EDICION DE LA
MEMORIA DE LA CCENO

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

37 2023.250.002
2.0000.79.00.
000.001.000.2
201.530205.0
00000.001.00

00.0000

859900813 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS ARTISTAS PARA LOS
INTERCAMBIOS CULTURALES CON LOS
NUCLEOS DE LA CCE

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si Si Si

Total: 51.604,10000
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